
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 –  www.unicusano.it  - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004  

 

       
          DECRETO n. 595/2022 
                                                                             IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Unicusano; 
VISTO il proprio Decreto n. 555 del 5.04.2013 con il quale è stato emanato il Regolamento per la disciplina delle 
modalità di selezione e dello svolgimento delle attività dei ricercatori con contratto a tempo determinato ex art. 24 
Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO il proprio Decreto n. 441/2022 del 31.05.2022 con il quale è stata bandita una procedura selettiva per la 
copertura di 1 posto di Ricercatore universitario a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della 
Legge 240/2010 per il seguente, Corso di studi, Settore scientifico-disciplinare e Settore concorsuale sulla base 
delle seguenti specifiche:  
 
CORSO DI STUDIO: Triennale in Ingegneria civile L-7 
SSD: MAT/03 
SETTORE CONCORSUALE: 01/A2 
 
VISTO il proprio Decreto n. 472/2022 del 20.07.2022 con il quale è stata nominata la Commissione preposta alla 
selezione; 
VISTA la documentazione acquisita in data 15.09.2022 con la quale il Presidente della Commissione ha prodotto 
gli atti della selezione, tra cui i verbali con relativi allegati e ha indicato vincitrore il Dott. Matteo Cavaleri; 
RITENUTO doversi procedere all’accertamento formale della regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato per il 
SETTORE CONCORSUALE: 01/A2 - SSD: MAT/03 - CORSO DI STUDIO IN Triennale in Ingegneria civile L-7; 
 
Art. 2) In conformità all’esito della selezione, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti stabiliti dal 
bando, è dichiarato vincitore il Dott. Matteo Cavaleri nato a Tivoli, Prov. di (RM) in data 22/04/1986. 
 
Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano. 
 
 
 
Roma, 16 settembre 2022                                    IL RETTORE 

                                                                  Prof. Fabio Fortuna 
 

 
 
 

http://www.unicusano.it/

